MPOIMrPAMM BbI

MOATOTOBKW APTUNCTA-BOKAANCTA

BOKAABHAS TEXHNKA ¢ COANBDEAKINO ¢ AKTEPCKOE MACTERPCTBO

MHAVNBWNWAYAANBHOE
OBYHEHWE

GRANDE MAESTRO
(XyaO>KecTBeHHbI pyKOBOAUTEADL)

33009P
13000%P
25600%P
3/7/800%P

ADoHemMeHT Ha | 3aHaTKe

ADoHemMeHT Ha 4 3aHSTIS
ADOHemMeHT Ha 8 3aHATNIA
ADoHemMeHT Ha 12 3aHaTNI

MAESTRO
(NnpenoAaBaTeAb BbiClle KBaAnpukaumn)

25009P
9 800%P
19 200¥F
28 200 P

ADOHeMeHT Ha | 3aHaTKe

ADOHeMeHT Ha 4 3aHATISI
ADOHeMeHT Ha 8 3aHATUI
ADoHemMeHT Ha 12 3aHATNIK

MASTER
(kBaAnndmumposaHHbLIA NpenoAaBaTeNb)

2000#¥
/800 #P
152009P
22 2009P

ADOHEeMeHT Ha | 3aHaTne

ADoOHeMeHT Ha 4 3aHSTNS
ADOHeMeHT Ha 8 3aHATUN
ADOHEeMeHT Ha |2 3aHITUN

AYSTHOE
OBYHEHWE

GRANDE MAESTRO
(XyAO>KecTBeHHbI pyKOBOAUTEADL)

3 800 P
15S000P
29 600°P
43 800°P

AbDoHemMeHT Ha | 3aHaTne

AboHemMeHT Ha 4 3aHTUS
ADoHemMeHT Ha 8 3aHATUN
ADoHemMeHT Ha 12 3aHATUI

MAESTRO
(NpenoaaBaTeAb Bbiclle KBaAnnpukaumn)

29008
1400 P
224009P
33 000 P

ADOHeMeHT Ha | 3aHaTne

ADOHeMeHT Ha 4 3aHATIS
ADOHeMeHT Ha 8 33aHATUI
ADoHemMeHT Ha 12 3aHaTNI

MASTER
(kBanndmumposaHHbIA NpenoAaBaTeNb)

23009P
9000 #P
17600 P
25 800%P

ADOHeMeHT Ha | 3aHsaTune

ADOHeMeHT Ha 4 3aHSaTIS
ADOHeMeHT Ha 8 3aHATUN
ADOHeMeHT Ha 12 3aHITUN

NMPYMNMNOBOE OBYHEHWE
(3A 1 YHACTHWNKA)

GRANDE MAESTIRO
(XyAO>KecTBeHHbIV pyKOBOAUTEADL)

1 /00 P
6 600P
12800%P
18 600 £

ADoOHemMeHT Ha | 3aHaTKe

ADoOHemMeHT Ha 4 3aHSTLS
ADOHemMeHT Ha 8 3aHATNIA
ADOHemMeHT Ha 12 3aHATUN

MAESTRO
(NnpenoAaBaTeAb BbiClue KBaAnpukaumn)

| 400 P
5400 ¥F
10400 P
15000¥P

ADOHeMeHT Ha | 3aHaTKne

ADOHeMeHT Ha 4 3aHATS
ADOHeMeHT Ha 8 33aHATUI
ADoOHemMeHT Ha 12 3aHaTNI

MASTER
(KkBaAnndrumposaHHbIN NpenoAaBaTeNb)

ADOHeMeHT Ha | 3aHaTne

AbDoHeMeHT Ha 4 3aHSaTNS
ADOHeMeHT Ha 8 3aHATUNM
ADOHeMeHT Ha |2 3aHITUN

CpOK AeNCTBUNG Ka>XKAOro aboHemMeHTa coCcTaBAsieT b HeAeAb

BECMNAATHbBIE FPYNMNOBLIE ANCUWNAWNHbI

BokKaAbHOEe COAbLPEeAXNO
CueHn4yeckas nNAacTuka
BokaAbHbIN aHCaMDAb

BOKaAbHO-NHCTPYMEHTaAbHBIM aHCaMbAbL

AKTepckue nrpol

@ VVoca-Beat




CTYAWNS 3BYKOSAINWNCWK

3BYKO3AMNMNCE ¢« CO3AAHVNE ABTOPCKOIO MATEPUWAANA

3BYKO33NnCb NHANBUAYAALHOIO Tpeka*
3BYKO3anncb AY3THOIoO Tpeka*
AONOAHNTEAbHbLIA TOAOC (NPpW 3BYKO3anncin B rpynne oT 3 4eAoBeK)*

3B8YKO3annCb UHANBNAY3ABHOIMO TpeKa B CONpOBOXXKAEHUN NeAarora

pek* + G
pek* + [V

RANDE MAESTRO (XyAOXeCTBeHHbI pYKOBOANTEADL)
AESTIRO (NpenoAaBaTeAb BbiCLel KBaAdmKaunin)

pek* + [V

ASTER (KBAANDNUMPOBAHHLIA NpenoAaBaTeAb)

3B8YKO3annCb AY3THOMO TpeKa B CONpOBOYKAEHN NeAarora

pek* + G
pek* + [V

RANDE MAESTRO (XyAOXeCTBeHHbIN pyYKOBOAUTEAL)
AESTIRO (NpenoAaBaTeAb BblCLLel KBaAndmKkauin

pek* + [V

ASTEIR (KBAANDPNUMPOBAEHHLIA NpenoAaBaTeAnb)

[1lecHs NOA KAKOY

Co3AaHme

aBTOPCKOW apaHXXpoBKU

HanmncaHme TeKCTad
HanmncaHme My3blKi

O3BYy4Ka 1

NHBbIe BUABLI CTYAUMHBIX paboT (1 4ac)

*CTOMMOCTb MOXKeT DbiTb M3MeHeHa B 3aBCUMMOCTWM OT CAOXHOCTW paboThl

10 AOI OBO
10 AOI OBO
10 AOI OBO
10 AOI OBO

9500%P
10500
2500 P

16100 P
14 500 P
135009P

18100 P
16 300 P
15100 P

DEeHHOCT W
DEeHHOCT W
DEeHHOCT W

DEeHHOCT W
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